Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ
«~> ноября 20 14 года Москва

Содержание: «0 создании комиссии Университета для проведения оценки

эффективности работы структурных подразделений »

В целях анализа эффективности работы структурных подразделений Университета,

анализа численности и кадрового состава Университета, во исполнение требований

распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 апреля 20 14 г. N 722-р
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности

образования и науки», приведения численности сотрудников Университета в соответствие

с нормативными требованиями ,

П Р И К А З Ы В А 10:
1. Создать комиссию Университета (далее - комиссия) для проведения оценки

Jффективности работы структурных подразделений .

2. Утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель комисси и :

- Г.Н. Курдюкова --проректор по экономике;
1аместитель председателя комиссии :

- В.Г. Снегирев - 11 рорсктор по административно-хозяйственной работе;

чJ1е11ы комиссии :

- А.С . Комендантов - председатель профкома первичной профсоюзной организации;
- В.А. Гречихи11 - проректор по учебной работе;

- В.К. Драгунов - проректор но научной работе;

- А.В. ПJ1отников - проректор по административной деятельности и безопасности;
- С.В. Сафронов - проректор по инновационной деятельности;

- В.Н. Замолодчикоn - проректор по между11ародной работе;

- В.Н. Кондратьев - н ачальник планово-финансового управления;

- Е.10. Баранова - начальник Упраш1ения кадров ;

- Е.Н. Лейман - начал 1,11ик правового управления.

3. Председателю комиссии Г.Н. Курдюковой в срок до 5 декабря 2014 года

представить на утверждение Акт об оценке эффективности работы структурных

подразделений с предложениями улучшения организационной структуры Университета и

повышения эффективности производительности труда с учетом приведения численности

работников Университета в соответствие с нормати вными требованиями.

4. Проре 1порам провести мониторинг (анализ) штатных расписаний своих

подразделений и представи1ъ 1<омиссии нс позднее 20 ноября 201 4 года проект штатного
расписания подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор Н .Д. Рогалев